

DB / Copenhagen Airport Hotel ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 80 55 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Martin Hugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB / Copenhagen Airport Hotel ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 80 55 45 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Haugaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Rialto Developments A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens værdi. Prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendommene indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendommene pr. 31. december 2019 er der anvendt et basis afkastkrav på 5,18 %.

Ændringer over skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.091.015 kr. mod 385.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.126 kr. mod 131.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	23/8 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.091.015	385.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-325.808	-204.074
Resultat før skat	767.807	181.152
3 Skat af årets resultat	-119.681	-49.285
Årets resultat	648.126	131.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.126	131.867
Disponeret i alt	648.126	131.867

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	26.170.748	26.170.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.170.748</u>	<u>26.170.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.170.748</u>	<u>26.170.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.549	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.554	129.949
Andre tilgodehavender	0	187.753
Tilgodehavender i alt	<u>192.103</u>	<u>317.702</u>
Likvide beholdninger	<u>687.978</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880.081</u>	<u>317.702</u>
Aktiver i alt	<u>27.050.829</u>	<u>26.488.450</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	779.992	131.867
Egenkapital i alt	829.992	181.867
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	358.469	179.234
Hensatte forpligtelser i alt	358.469	179.234
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.030.247	15.558.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.382.112	10.178.513
Anden gæld	450.009	390.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.862.368	26.127.349
Gældsforpligtelser i alt	25.862.368	26.127.349
Passiver i alt	27.050.829	26.488.450

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	131.867	181.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	648.126	648.126
	50.000	779.993	829.993

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens værdi. Prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendommene indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendommene pr. 31. december 2019 er der anvendt et basis afkastkrav på 5,18%.

Ændringer over skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.600	133.100
Andre finansielle omkostninger	122.208	70.974
	<u>325.808</u>	<u>204.074</u>
	1/1 - 31/12	23/8 - 31/12
	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	179.235	179.234
Sambeskatningsbidrag	-59.554	-129.949
	<u>119.681</u>	<u>49.285</u>

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2019	26.170.748	0
Tilgang i årets løb	0	26.170.748
Kostpris 31. december 2019	<u>26.170.748</u>	<u>26.170.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.170.748</u>	<u>26.170.748</u>

Noter

4. **Investerings ejendomme (fortsat)**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken kautionere Martin Haugaard Holding ApS som selvskyldnerkautionist, samt reel ejer personligt med privat værdipapir beholdning.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.